&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: ABRAHAM ANAYA Marca: SEAT IBIZA
Modelo: 2002

Placas: 916 XKT

Sintomas y/o comentarios
SERVICIO DE VERIFICACION

Servicios
Descripcion Autorizado
Reparacion de marcha SI
Cambio de lapiz de collarin y maroma SI
R de convertidor catalitico SI
Servicio de verificacion SI
Elementos

Descripcion

Un automatico
Una armadura

Un porta carbones

Un lapiz y maroma

Importe

$300.00

$261.00

$180.00

$380.00

# Presupuesto: 1388

Importe

$300.00

$300.00

$600.00

$650.00

Precio total: $2,971.00
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